

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО		
В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО		
В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава	по ОКПО		
Стройка:			
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Январь ✓			
Объект:			
Щорса, д.14 текущий ремонт ✓			

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракта)	номер
	дата
Вид операции	
Отчетный период	
с	по
01.01.21	31.01.21

Номер документа	Дата составления
2	26.02.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **5.264** тыс. руб.
 монтажных работ: **0.294** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.022** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **2.971** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.639	479.08	306.13	
		Объем: 639*1					

< 2021/1 * 23 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
1. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
						25%	76.53
						3%	11.48
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях			0.639	479.08	306.13
		Объем: 639*1					394.14
2. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
						25%	76.53
						3%	11.48
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях			0.639	479.08	306.13
		Объем: 639*1					394.14
3. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
						25%	76.53
						3%	11.48
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях			0.639	479.08	306.13
		Объем: 639*1					394.14
4. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
						25%	76.53
						3%	11.48
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке			4	60.22	240.87
		Объем: 1 стояк					240.87
5. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.56	2.24	107.530	240.87
						25%	60.22
						3%	9.03
6.	Э02-02-003-09	Замена автоматических выключателей			2	113.98	227.96
		Объем: 1 выключатель					227.96
6. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.06	2.12	107.530	227.96
						25%	56.99
						3%	8.55
7.	С 1.	Автомат выключатель ИЭК 47-29 1ф 25А			2	111.10	222.20
		Объем: 1 шт					222.20

< 2021/1 * 23 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2 (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	1			1	1 277.44
			система				1 277.44
8. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
8. 2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
8. 3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
8. 4.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	319.36
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	47.90
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 644.70
9.		Услуги по техобслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2		2696.6	0.18	485.39
10.		Техническое обслуживание ВДГО	руб		148.3	1.00	148.30
11.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб		253.1	1.00	253.10
12.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб		56.99	1.00	56.99
13.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм	руб		214.45	1.00	214.45
14.		Передача данных по сети	руб		29.5	1.00	29.50
. ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							4 380.72
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 6)							227.96
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 6)							56.99
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							8.55
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							293.50
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-5)							2 875.32
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-5)							366.35
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							54.95
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							3 296.62
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 8)							1 277.44
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8)							319.36
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							47.90
. ВСЕГО ПО АКТУ							1 644.70
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							5 234.82
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							742.70
							111.40

1	2	3	4	5	6	7	8
	Оплата основных рабочих						
	Сметная заработная плата						2 970.79
	Трудозатраты осн. рабочих						2 970.79
	Нормативная трудоемкость						21.954
	Сметная стоимость материалов						21.954
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						1 409.93
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03424	25.43
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					0.03	3.34
							5 263.59

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Новострой»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ И.А. Першева

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

по ОКПО

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Январь ✓

Объект:

Щорса, д.14 содержание ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	26.02.21

Отчетный период	
с	по
01.01.21	31.01.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **14.677** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.104** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **9.079** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		25.04	85.67	2 145.22
1.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.98	24.5392	87.420	2 145.22
			Объем: 313*8				

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-02	Посыпка территории	1000 м2		0.96	189.44	181.86
			Объем: 120*8				
8.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.167	2.08032	87.420	181.86
		Накладные расходы				25%	45.47
		Сметная прибыль				3%	6.82
		Всего с НР и СП					234.14
9.		Услуги мини-погрузчика по вх.д.1 от 11.01.202, 1вх.д.4 от 19.01.2021	руб		2900	1.00	2 900.00
		(Колесник Алексей Андреевич)					
			Объем: 1450*2				

. ИТОГО ПО АКТУ	11 979.10
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	11 979.10
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8)	2 269.78
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8)	340.47
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	14 589.35
. ВСЕГО ПО АКТУ	14 589.35
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	2 269.78
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	340.47
Оплата основных рабочих	9 079.10
Сметная заработная плата	9 079.10
Трудозатраты осн. рабочих	103.85601
Нормативная трудоемкость	103.85601
Сметная стоимость материалов	2 900.00
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.03424 77.72
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03 10.21
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	14 677.28

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

/ А.Ф. Марычев

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

Принял: Председатель ТСЖ «Новострой»

/ И.А. Першева

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

Инвестор _____ Форма по ОКУД

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик) _____ по ОКПО _____

В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А. _____ по ОКПО _____

Подрядчик(Субподрядчик) _____ по ОКПО _____

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава _____ по ОКПО _____

Стройка: _____

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Февраль ✓ _____

Объект: _____

Щорса, д.14 текущий ремонт ✓ _____

Вид деятельности по ОКДП _____

Договор подряда (контракта) _____

номер	_____
дата	_____

Вид операции _____

Номер документа	Дата составления
2	31.03.21

Отчетный период	
с	по
01.02.21	28.02.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **4.654** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.019** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **2.648** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	302-04-001-11	Объем: 639*1 Объем: 639*1	1000 м2		0.639	479.08	306.13
1.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы	чел.-ч	4	2.556	119.770 25%	306.13 76.53

< 2021/2 * 23 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль Всего с НР и СП				3%	11.48
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	394.14
2. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 639*1 чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
						25%	76.53
						3%	11.48
							394.14
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	394.14
3. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 639*1 чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
						25%	76.53
						3%	11.48
							394.14
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	394.14
4. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 639*1 чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
						25%	76.53
						3%	11.48
							394.14
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		2	60.22	120.43
5. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.56	1.12	107.530	120.43
						25%	30.11
						3%	4.52
							155.05
6.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа		2	12.77	25.54
6. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.11875	0.2375	107.530	25.54
						25%	6.39
						3%	0.96
							32.88
7.	С 1.	Лампа накаливания ЛОН (40 Вт)	шт		2	15.29	30.58
8.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	1 система		1	1 277.44	1 277.44
8. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
8. 2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
8. 3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
8. 4.	33-0011	Техник I категории Накладные расходы	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
						25%	319.36

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП				3%	47.90
9.		Услуги по техобслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов					1 644.70
10.		Техническое обслуживание ВДГО	м2		2696.6	0.18	485.39
11.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб		148.3	1.00	148.30
12.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб		253.1	1.00	253.10
13.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм	руб		56.99	1.00	56.99
14.		Передача данных по сети	руб		214.45	1.00	214.45
		ИТОГО ПО АКТУ					30.57
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					3 867.31
		· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6)					2 589.87
		· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6)					342.62
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					51.39
		СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -					2 983.88
		· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 8)					1 277.44
		· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8)					319.36
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -					47.90
		· ВСЕГО ПО АКТУ					1 644.70
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					4 628.58
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					661.98
		Оплата основных рабочих					99.29
		Сметная заработная плата					2 647.93
		Трудозатраты осн. рабочих					2 647.93
		Нормативная трудоемкость					18.9515
		Сметная стоимость материалов					18.9515
		КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					1 219.38
		КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.03424	22.67
		ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				0.03	2.98
							4 654.23

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Новострой»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ И.А. Першева

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Февраль ✓

Объект:

Щорса, д.14 содержание ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.03.21

Отчетный период

с

по

01.02.21

28.02.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **13.682** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.096** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **8.566** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		25.04	85.67	2 145.22
			Объем: 313*8				
1. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.98	24.5392	87.420	2 145.22

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	536.30
		Сметная прибыль				3%	80.45
		Всего с НР и СП					2 761.97
2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		5.64	196.70	1 109.36
			Объем: 188*3				
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.25	12.69	87.420	1 109.36
		Накладные расходы				25%	277.34
		Сметная прибыль				3%	41.60
		Всего с НР и СП					1 428.30
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		3.13	158.84	497.18
			Объем: 313*1				
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.817	5.68721	87.420	497.18
		Накладные расходы				25%	124.30
		Сметная прибыль				3%	18.64
		Всего с НР и СП					640.12
4.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.54	585.71	316.29
			Объем: 3*18				
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	3.618	87.420	316.29
		Накладные расходы				25%	79.07
		Сметная прибыль				3%	11.86
		Всего с НР и СП					407.22
5.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		4.414	322.06	1 421.55
			Объем: 220.7*2				
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	16.261176	87.420	1 421.55
		Накладные расходы				25%	355.39
		Сметная прибыль				3%	53.31
		Всего с НР и СП					1 830.25
6.	Э01-01-001-77	Подметание свежесвыпавшего снега	1000 м2		1.44	204.04	293.82
			Объем: 120*12				
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.334	3.36096	87.420	293.82
		Накладные расходы				25%	73.46
		Сметная прибыль				3%	11.02
		Всего с НР и СП					378.29
7.	Э01-01-001-08	Сдвигание свежесвыпавшего снега	1000 м2		1.428	888.80	1 269.21
			Объем: 476*3				
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.167	14.518476	87.420	1 269.21
		Накладные расходы				25%	317.30
		Сметная прибыль				3%	47.60
		Всего с НР и СП					1 634.11

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-17	Очистка территорий с усовершенствованными покрытиями от уплотненного снега	100 м2		4	260.86	1 043.45
			Объем: 100*4				
8.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.984	11.936	87.420	1 043.45
		<i>Накладные расходы</i>				25%	260.86
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	39.13
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 343.44
9.	Э01-01-001-02	Посыпка территории	1000 м2		0.96	189.44	181.86
			Объем: 120*8				
9.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.167	2.08032	87.420	181.86
		<i>Накладные расходы</i>				25%	45.47
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	6.82
		<i>Всего с НР и СП</i>					234.14
10.	Э01-04-001-01	Подметание свежевыпавшего снега, толщиной слоя до 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)	1000 м2		1.428	559.77	799.35
			Объем: 476*3				
10.1.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.8	1.1424	252.550	288.51
10.2.	х01-0410	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на других видах строительства 59 кВт (80 л.с.)	маш.-ч	0.8	1.1424	699.71	799.35
		<i>Накладные расходы</i>	(1)			252.55	288.51
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	199.84
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	29.98
							1 029.16
11.		Услуги экскаватор-погрузчика по вх.д.14 от 24.02.2021 (Бурова Татьяна Александровна)	руб		1300	1.00	1 300.00
12.	С 1.	Веник-сорго прошивной	шт		1	146.63	146.63
13.	С 2.	Перчатки 5-и нитка х/б с ПВХ с покрытием "Точка"	пара		1	16.28	16.28
14.	С 3.	Перчатки Резин.Др.Клим L.	пара		1	26.70	26.70
15.	С 4.	Ч/с.джБелизна Пенза 1 л.	шт		1	18.40	18.40
16.	С 5.	П.Лемос 350гр	шт		1	33.12	33.12
17.	С 6.	Хипохлорит кальция	кг		2	132.00	264.00

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	10 882.42
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10)	10 882.42
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10)	2 269.32
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	340.40
ВСЕГО ПО АКТУ	13 492.14
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	13 492.14
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	2 269.32
	340.40

1	2	3	4	5	6	7	8
	Оплата основных рабочих						8 277.94
	Оплата механизаторов						288.51
	Сметная заработная плата						8 566.45
	Трудозатраты осн. рабочих						94.691342
	Трудозатраты механизаторов						1.1424
	Нормативная трудоемкость						95.833742
	Сметная стоимость материалов						1 805.13
	Стоимость механизмов						799.35
	Затраты на эксплуатацию машин						510.84
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	77.70
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	10.21
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.2	102.17
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						13 682.22

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Новострой»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ И.А. Першева

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) _____
 В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.
 Подрядчик(Субподрядчик) _____
 В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава
 Стройка: _____
 ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Март
 Объект: _____
 Щорса, д.14 текущий ремонт

Форма по ОКВД	Код	
	0322005	
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракта)	номер	
	дата	
Вид операции		
	Отчетный период	
	с	по
	01.03.21	31.03.21

Номер документа	Дата составления
2	30.04.21

**А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **42.036** тыс. руб.
 монтажных работ: **12.819** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.073** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **10.326** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях Объем: 639*1	1000 м2		0.639	479.08	306.13	

< 2021/3 * 23 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8	
1. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	4	2.556	119.770 25% 3% 394.14	306.13 76.53 11.48 394.14
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2			0.639	479.08	306.13
2. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 639*1	чел.-ч	4	2.556	119.770 25% 3% 394.14	306.13 76.53 11.48 394.14
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2			0.639	479.08	306.13
3. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 639*1	чел.-ч	4	2.556	119.770 25% 3% 394.14	306.13 76.53 11.48 394.14
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2			0.639	479.08	306.13
4. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 639*1	чел.-ч	4	2.556	119.770 25% 3% 394.14	306.13 76.53 11.48 394.14
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк			2	60.22	120.43
5. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.56	1.12	107.530 25% 3% 155.05	120.43 30.11 4.52 155.05	
6.	Э02-02-003-102	Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый	100 шт.			0.33	30 170.99	9 956.43
6. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	110.375	36.42375	122.390	4 457.90	
6. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	54.7	18.051	179.813	3 245.81	
6. 3.	х02-1102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.-ч	1.7	0.561	722.06	405.08	
6. 4.	х03-0902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	(1)			252.55	141.68	
			маш.-ч	53	17.49	253.06	4 426.02	
			(1)			177.48	3 104.13	

< 2021/3 * 23 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
6. 5.	x33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	32	10.56	8.72	92.08
6. 6.	x40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	маш.-ч	1.7	0.561	1 025.57	575.34
		<i>Накладные расходы</i>	(1)			210.14	117.89
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	2 489.11
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	373.37
7.	С 1.	Светильник LED Эконом-ЖКХ 6 Вт 670 Лм .					12 818.90
8.	С 1.	Дюбель гвоздь 6x40	шт.		33	727.14	23 995.62
9.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	шт.		50	1.50	75.00
9. 1.	32-0011	Инженер I категории	1 система			1 277.44	1 277.44
9. 2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
9. 3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
9. 4.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
		<i>Накладные расходы</i>	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	319.36
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	47.90
10.		Услуги по техобслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2		2696.6	0.18	485.39
11.		Техническое обслуживание ВДГО	руб		148.3	1.00	148.30
12.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб		253.1	1.00	253.10
13.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб		56.99	1.00	56.99
14.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм	руб		214.45	1.00	214.45
15.		Передача данных по сети	руб		39.16	1.00	39.16

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - **37 846.83**

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 6) **9 956.43**

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 6) **2 489.11**

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 373.37

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - **12 818.91**

26 612.96

< 2021/3 * 23 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-5)						336.24
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-5)						50.44
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						26 999.64
	· СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						1 277.44
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 9)						319.36
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 9)						47.90
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						1 644.70
	· ВСЕГО ПО АКТУ						41 463.25
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						3 144.71
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						471.71
	Оплата основных рабочих						7 080.29
	Оплата механизаторов						3 245.81
	Сметная заработная плата						10 326.10
	Трудозатраты осн. рабочих						55.13775
	Трудозатраты механизаторов						18.051
	Нормативная трудоемкость						73.18875
	Сметная стоимость материалов						25 268.01
	Стоимость механизмов						5 498.52
	Затраты на эксплуатацию машин						2 252.71
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	107.67
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	14.15
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.2	450.54
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						42 035.61

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

[Handwritten signature]

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСК «Новострой»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ И.А. Першева

Инвестор	Форма по ОКВД	Код	0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО			
В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.	по ОКПО			
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО			
В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава	по ОКПО			
Стройка:				
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Март				
Объект:				
Щорса, д.14 содержание				
Вид деятельности по ОКДП				
Договор подряда (контракта)		номер		
		дата		
Вид операции				
		Отчетный период		
		с	по	
		01.03.21	31.03.21	

Номер документа	Дата составления
1	30.04.21

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **14.913** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.123** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **10.743** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		25.04	85.67	2 145.22
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.98	24.5392	87.420	2 145.22

Объем: 313*8

< 2021/3 * 23 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8	
		<i>Накладные расходы</i>				25%	536.30	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	80.45	
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 761.97	
2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 188*3	100 м2		5.64	196.70	1 109.36
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.25	12.69	87.420	1 109.36
		<i>Накладные расходы</i>					25%	277.34
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	41.60
		<i>Всего с НР и СП</i>						1 428.30
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	Объем: 313*1	100 м2		3.13	158.84	497.18
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.817	5.68721	87.420	497.18
		<i>Накладные расходы</i>					25%	124.30
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	18.64
		<i>Всего с НР и СП</i>						640.12
4.	Э01-03-001-46	Обработка хлорсодержащим раствором элементов лестничных клеток жилых домов - двери, стены, перила (распылителем)	Объем: 313*1	100 м2		3.13	199.67	624.96
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.284	7.14892	87.420	624.96
		<i>Накладные расходы</i>					25%	156.24
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	23.44
		<i>Всего с НР и СП</i>						804.64
5.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	Объем: 3*18	100 урн		0.54	585.71	316.29
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	6.7	3.618	87.420	316.29
		<i>Накладные расходы</i>					25%	79.07
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	11.86
		<i>Всего с НР и СП</i>						407.22
6.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	Объем: 220.7*4	100 м2		8.828	322.06	2 843.10
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	3.684	32.522352	87.420	2 843.10
		<i>Накладные расходы</i>					25%	710.78
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	106.62
		<i>Всего с НР и СП</i>						3 660.49
7.	Э01-01-001-77	Подметание свежесвыпавшего снега	Объем: 120*12	1000 м2		1.44	204.04	293.82
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.334	3.36096	87.420	293.82
		<i>Накладные расходы</i>					25%	73.46
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	11.02
		<i>Всего с НР и СП</i>						378.29

< 2021/3 * 23 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-08	Сдвигание свежевыпавшего снега					
			1000 м2		1.428	888.80	1 269.21
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 476*3	чел.-ч	10.167	14.518476	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					1 269.21
9.	Э01-01-001-17	Очистка территорий с усовершенствованными покрытиями от уплотненного снега					
			100 м2		4	260.86	1 043.45
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 100*4	чел.-ч	2.984	11.936	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					1 043.45
10.	Э01-01-001-02	Посыпка территории					
			1000 м2		0.96	189.44	181.86
10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 120*8	чел.-ч	2.167	2.08032	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					181.86
11.	Э01-01-001-28	Перекидывание снега и скола, рыхление снега					
			м3		12	34.88	418.57
11.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 3*4	чел.-ч	0.399	4.788	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					418.57
12.	С 1.	Веник-сорго прошивной					
							538.91
13.	С 2.	Перчатки 5-и нитка х/б с ПВХ с покрытием "Точка"		шт		1	146.63
14.	С 3.	Перчатки Резин.Др.Клим L.		пара		1	16.28
15.	С 4.	Ч/с.джБелизна Пенза 1 л.		пара		1	26.70
16.	С 5.	П.Пемос 350гр		шт		1	18.40
17.	С 6.	Хипохлорит кальция		шт		1	33.12
18.	С 7.	Полотно холстопрошивное 50 м*150 см		кг		2	132.00
19.	С 8.	Концентрат минеральный-галит, тип С, 1 сорт МРК		п.м		2	48.05
				тонна		0.071	5 300.00

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

11 720.55

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-11)

11 720.55

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-11)

2 685.76

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

402.86

14 809.17

1	2	3	4	5	6	7	8
	. ВСЕГО ПО АКТУ						
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						14 809.17
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						2 685.76
	Оплата основных рабочих						402.86
	Сметная заработная плата						10 743.02
	Трудозатраты осн. рабочих						10 743.02
	Нормативная трудоемкость						122.88944
	Сметная стоимость материалов						122.88944
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						977.53
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03424	91.96
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					0.03	12.09
							14 913.22

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Новострой»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ И.А. Першева

Инвестор	Форма по ОКП	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО		
В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО		
В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава	по ОКПО		
Стройка:			
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Апрель			
Объект:			
Щорса, д.14 содержание			

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракта)	номер
	дата
Вид операции	
Отчетный период	
с	по
01.04.21	30.04.21

Номер документа	Дата составления
1	31.05.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Сметная стоимость:
 Нормативная трудоемкость:
 Сметная заработная плата:



Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения			Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		25.04	85.67	2 145.22
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.98	24.5392	87.420	2 145.22

Объем: 313*8

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>					
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	536.30
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	80.45
2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		5.64	196.70	1 109.36
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	Объем: 188*3 чел.-ч	2.25	12.69	87.420	1 109.36
						25%	277.34
						3%	41.60
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		3.13	158.84	497.18
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	Объем: 313*1 чел.-ч	1.817	5.68721	87.420	497.18
						25%	124.30
						3%	18.64
4.	Э01-03-001-45	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - стены	100 м2		2.8	132.62	371.33
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	Объем: 280*1 чел.-ч	1.517	4.2476	87.420	371.33
						25%	92.83
						3%	13.92
5.	Э01-03-001-46	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - двери	100 м2		0.06	199.67	11.98
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	Объем: 6*1 чел.-ч	2.284	0.13704	87.420	11.98
						25%	3.00
						3%	0.45
6.	Э01-03-001-49	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - перила	100 м2		0.06	158.84	9.53
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	Объем: 6*1 чел.-ч	1.817	0.10902	87.420	9.53
						25%	2.38
						3%	0.36
7.	Э01-03-001-06	Мытье легкодоступных окон - окна обычной конфигурации со сплошными стеклами	100 м2		0.075	423.11	31.73
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	Объем: 7.5*1 чел.-ч	4.84	0.363	87.420	31.73
						25%	7.93
						3%	1.19
							40.85

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-38	Подметание территории					
			1000 м2		8.6364	116.62	1 007.16
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 479.8*18	чел.-ч	1.334	11.520957	87.420
		<i>Накладные расходы</i>				6	1 007.16
		<i>Сметная прибыль</i>					25%
		<i>Всего с НР и СП</i>					3%
							251.79
							37.77
							1 296.72
9.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки					
			1000 м2		4.6134	145.73	672.31
9.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 256.3*18	чел.-ч	1.667	7.6905378	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					672.31
		<i>Сметная прибыль</i>					25%
		<i>Всего с НР и СП</i>					3%
							168.08
							25.21
							865.60
10.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора					
			100 м2		66.6	11.28	751.06
10.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 370*18	чел.-ч	0.129	8.5914	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					751.06
		<i>Сметная прибыль</i>					25%
		<i>Всего с НР и СП</i>					3%
							187.77
							28.16
							966.99
11.	Э01-01-001-47	Уборка газонов - газонов средней засоренности от листьев, сучьев, мусора (грабление)					
			100 м2		12.336	102.02	1 258.51
11.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1233.6*1*1	чел.-ч	1.167	14.396112	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					1 258.51
		<i>Сметная прибыль</i>					25%
		<i>Всего с НР и СП</i>					3%
							314.63
							47.19
							1 620.33
12.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора					
			100 урн		0.9	585.71	527.14
12.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 5*18	чел.-ч	6.7	6.03	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					527.14
		<i>Сметная прибыль</i>					25%
		<i>Всего с НР и СП</i>					3%
							131.79
							19.77
							678.69
13.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток					
			100 м2		8.828	322.06	2 843.10
13.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 220.7*4	чел.-ч	3.684	32.522352	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					2 843.10
		<i>Сметная прибыль</i>					25%
		<i>Всего с НР и СП</i>					3%
							710.78
							106.62
							3 660.49

< 2021/4 * 23 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
14.	301-01-001-28	Перекидывание снега и скола (рыхление снега)					
14.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	м3 чел.-ч	0.399	2.394	34.88 87.420 25% 3%	209.28 209.28 52.32 7.85 269.45
15.	301-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня					
15.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 14*1 чел.-ч	10.4	1.456	0.14 87.420 25% 3%	127.28 127.28 31.82 4.77 163.87
16.	С 1.	Известь строительная комовая 3 сорт в (мешках)					
17.	С 2.	Веник-сорго прошивной	тонна		0.014	6 000.00	84.00
18.	С 3.	Перчатки х/з рез. Чистюля L	шт		1	146.63	146.63
19.	С 4.	Перчатки 5-и нитка х/б с ПВХ с покрытием "Точка"	пара		1	56.56	56.56
20.	С 5.	Полотно холстопрошивное 50 м*150 см	пара		1	16.28	16.28
21.	С 6.	Ч/с.джБелизна 1 л.	п.м		2	48.05	96.10
22.	С 7.	Ч/с Хелп Д/стекло-500мл Курок	шт.		1	18.40	18.40
23.	С 8.	П.Пемос 350гр	шт.		1	48.12	48.12
24.	С 9.	ч/с Пемолукс Море-480г	шт.		1	33.12	33.12
25.	С 10.	Салфетки Мг/Бульк микрофибра	шт		1	32.50	32.50
26.	С 11.	Черенок для метел(диам.25 мм)	шт		1	16.52	16.52
27.	С 12.	Грабли веерные (материал:мметалл,39*25 см)	шт		1	30.00	30.00
			шт		1	100.00	100.00

ИТОГО ПО АКТУ	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	12 250.40
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-15)	12 250.40
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-15)	2 893.04
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	433.96
ВСЕГО ПО АКТУ	15 577.40
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	15 577.40
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	2 893.04
Оплата основных рабочих	433.96
Сметная заработная плата	11 572.17
Трудовозатраты осн. рабочих	11 572.17
Нормативная трудоемкость	132.37443
Сметная стоимость материалов	132.37443
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	678.23
	99.06
	0.03424

1	2	3	4	5	6	7	8	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							0.03	13.02
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ								15 689.48

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Новострой»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ И.А. Першева

Инвестор	Форма по ОКУД	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО		
В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО		
В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава	по ОКПО		
Стройка:			
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Апрель			
Объект:			
Щорса, д.14 текущий ремонт			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
	Вид операции		
		Отчетный период	
		с	по
		01.04.21	30.04.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **19.835** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.055** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **6.433** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	306.13
1.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
		Объем: 639*1					

< 2021/4 * 23 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	76.53
		Всего с НР и СП				3%	11.48
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	394.14
		Объем: 639*1					
2.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	76.53
		Всего с НР и СП				3%	11.48
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	394.14
		Объем: 639*1					
3.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	76.53
		Всего с НР и СП				3%	11.48
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	394.14
		Объем: 639*1					
4.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	76.53
		Всего с НР и СП				3%	11.48
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		3	60.22	180.65
		Объем: 1*1					
5.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	1.68	107.530	180.65
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	45.16
		Всего с НР и СП				3%	6.77
6.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50	1 кран		8	77.42	232.59
		(отключение подъездного отопления, отглушка задвижки на ВСО с применением тех.пластины б/у)					
6.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.72	5.76	107.530	619.37
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	154.84
		Всего с НР и СП				3%	23.23
7.	Э02-02-002-74	Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм	100 заглушек		0.06	12 043.36	797.44
		Объем: 100*1					
7.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	112	6.72	107.530	722.60
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	180.65
		Всего с НР и СП				3%	27.10
							930.35

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	302-01-002-36	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм					
8.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	100 шт.		0.02	11 075.59	221.51
		<i>Накладные расходы</i>	чел.-ч	103	2.06	107.530	221.51
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	55.38
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	8.31
							285.19
9.	С 1.	Кран шаровой латунный ВР/ВР рычаг LD(32,25)	шт		1	731.28	731.28
10.	С 2.	Кран шаровой латунный ВР/НР рычаг LD(15.40)	шт		1	182.60	182.60
11.	302-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм (установка фильтра)					
			100 шт. арматуры		0.01	32 517.07	325.17
11.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	302.4	3.024	107.530	325.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	81.29
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	12.19
		<i>Всего с НР и СП</i>					418.66
12.	С 3.	Фильтр сетчатый латунный (40)	шт		1	1 268.19	1 268.19
13.	302-05-003-12	Установка вентиля, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром 50 мм	1 шт.		2	193.52	387.05
13.1.	з1-0035	Рабочий среднего разряда 3,5	чел.-ч	1.47	2.94	113.650	334.13
13.2.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.35	0.7	48.88	34.22
13.3.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.01	0.02	935.00	18.70
		<i>Накладные расходы</i>	(1)			210.14	4.20
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	96.76
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	14.51
							498.33
14.	С 4.	Кран шаровой стальной фланцевый неполнопроходной LD (50,40)	шт		2	2 026.31	4 052.62
15.	С 5.	Круг отрезной по металлу (125*1,2*22)	шт.		3	24.97	74.91
16.	301-06-001-01	Ремонт скамеек					
16.1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	шт.		2	663.75	1 327.51
		<i>Накладные расходы</i>	чел.-ч	6.84	13.68	97.040	1 327.51
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	331.88
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	49.78
							1 709.17
17.	С 6.	Столярное изделие сух строг 40*70*0,965мм (фаска с двух углов)	шт.		30	129.00	3 870.00
18.	С 7.	Саморез 3,5 х 25мм	шт.		7	0.50	3.50
19.	С 8.	Саморез 3,5 х 32мм	шт.		36	0.60	21.60
20.	С 9.	Саморез 3,5 х 40	шт.		6	0.80	4.80

1	2	3	4	5	6	7	8
21.	Э03-09-001-22	Масляная окраска ранее окрашенных поверхностей (простая окраска) - двери	м2		2	100.56	201.13
21.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	окрашен				
21.2.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	ной				
			поверхно	чел.-ч	0.93	1.86	107.530
			сти	маш.-ч	0.0006	0.0012	935.00
				(1)			1.12
		<i>Накладные расходы</i>					0.25
		<i>Сметная прибыль</i>					50.28
		<i>Всего с НР и СП</i>					7.54
22.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	1		1	1 277.44	1 277.44
22.1.	32-0011	Инженер I категории	система				
22.2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
22.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
22.4.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
		<i>Накладные расходы</i>	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Сметная прибыль</i>					25%
		<i>Всего с НР и СП</i>					319.36
							3%
							47.90
23.		Услуги по техобслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов					1 644.70
24.		Техническое обслуживание ВДГО	м2		2696.6	0.18	485.39
25.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб		148.3	1.00	148.30
26.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб		253.1	1.00	253.10
27.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм	руб		56.99	1.00	56.99
28.		Передача данных по сети	руб		214.45	1.00	214.45
					42.01	1.00	42.01

. ИТОГО ПО АКТУ	
. СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	17 896.69
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8, 11, 13, 16, 21)	16 619.25
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8, 11, 13, 16, 21)	1 302.38
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	195.36
. СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	18 116.99
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 22)	1 277.44
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 22)	319.36
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	47.90
. ВСЕГО ПО АКТУ	1 644.70
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	19 761.69
	1 621.74

1	2	3	4	5	6	7	8
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							
	Оплата основных рабочих						243.26
	Сметная заработная плата						6 432.91
	Трудозатраты осн. рабочих						6 432.91
	Нормативная трудоемкость						55.318
	Сметная стоимость материалов						55.318
	Стоимость механизмов						11 409.74
	Затраты на эксплуатацию машин						54.04
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						54.04
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03424	55.53
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.03	7.30
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					0.2	10.81
							19 835.33

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Новострой»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ И.А. Першева

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Новострой» Першевой И.А. (кв.№6)

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

по ОКПО

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" МАЙ

Объект:

Щорса 14 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	30.06.2021

Отчетный период	
с	по
01.05.2021	31.05.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **32.523** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.170** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **19.382** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	306.13
1.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
			Объем: 639*1				

		Накладные расходы					25%	76.53
		Сметная прибыль					3%	11.48
		Всего с НР и СП						394.14
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2			0.639	479.08	306.13
2.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Объем: 639*1	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
		Накладные расходы					25%	76.53
		Сметная прибыль					3%	11.48
		Всего с НР и СП						394.14
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2			0.639	479.08	306.13
3.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Объем: 639*1	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
		Накладные расходы					25%	76.53
		Сметная прибыль					3%	11.48
		Всего с НР и СП						394.14
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2			0.639	479.08	306.13
4.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Объем: 639*1	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
		Накладные расходы					25%	76.53
		Сметная прибыль					3%	11.48
		Всего с НР и СП						394.14
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке	1 стояк			4	60.22	240.87
5.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1 стояк	чел.-ч	0.56	2.24	107.530	240.87
		Накладные расходы					25%	60.22
		Сметная прибыль					3%	9.03
		Всего с НР и СП						310.12
6.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы центрального отопления	100 м3 здания			124.51	93.55	11 648.05
6.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	100 м3 здания	чел.-ч	0.87	108.3237	107.530	11 648.05
		Накладные расходы					25%	2 912.01
		Сметная прибыль					3%	436.80
		Всего с НР и СП						14 996.86
7.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания			12.451	136.56	1 700.35
7.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1000 м3 объема здания	чел.-ч	1.27	15.81277	107.530	1 700.35
		Накладные расходы					25%	425.09
		Сметная прибыль					3%	63.76
		Всего с НР и СП						2 189.20

8.	Э01-06-001-31	Деревянные малые архитектурные формы и оборудования площадок (покраска скамеек, урн, песочницы)	100 м2		0.06	4 937.78	296.27
8. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	45.92	2.7552	107.530	296.27
		<i>Накладные расходы</i>				25%	74.07
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.11
		<i>Всего с НР и СП</i>					381.45
9.	С1.	Эмаль ПФ-115 серый 2кг	руб		471.35	1.00	471.35
10.	С2.	Эмаль ПФ-115 коричневый	руб		444.77	0.50	222.39
11.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50 (кв.12)	1 кран			2	77.42
11. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.72	1.44	107.530	154.84
		<i>Накладные расходы</i>				25%	38.71
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.81
		<i>Всего с НР и СП</i>					199.36
12.	Э02-02-002-57	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб до 32 мм	100 м трубопро вода			0.02	3 737.02
12. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	34.66	0.6932	107.530	74.54
12. 2.	х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	3.3	0.066	3.04	0.20
		<i>Накладные расходы</i>				25%	18.69
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.80
		<i>Всего с НР и СП</i>					96.23
13.	Э02-02-002-60	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм	100 м трубопро вода			0.02	149 850.91
13. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	121.8	2.436	122.390	298.14
13. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	4.72	0.0944	252.550	23.84
13. 3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.05	0.001	593.56	0.59
13. 4.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	(1)			252.55	0.25
13. 5.	х08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	маш.-ч	0.03	0.0006	670.81	0.40
13. 6.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	(1)			252.55	0.15
13. 7.	с103-9140-1	Муфта зажимная D25 (1)	маш.-ч	4.64	0.0928	757.07	70.26
13. 8.	с103-9140-2	Муфта п/п комбинир НР 32*1 белый	(1)			252.55	23.44
13. 9.	с301-9240-1	Уголок п/п 90(32)	шт	100	2	935.00	4.11
13. 10.	с507-0589-1	Труба п/п армированная стекловолокном SDR6PN 25 4метра 32*5.4	шт	100	2	210.14	0.92
		<i>Накладные расходы</i>	шт	100	2	1 061.61	2 123.22
		<i>Сметная прибыль</i>	шт	100	2	96.80	193.60
			шт	100	2	22.94	45.88
			шт	25	0.5	521.62	260.81
						25%	749.26
						3%	112.39

		<i>Всего с НР и СП</i>				3 858.66
14.	C3.	Круг отрезной по металлу 125*1,2*22	руб	21.78	4.00	87.12
15.	C4.	Масло компрессорное	руб	300	0.10	30.00
16.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места пробочный кран диаметром, мм - до 50	1 кран	2	77.42	154.84
16. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.72	1.44	107.530
		<i>Накладные расходы</i>				25%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				199.36
17.	Э02-05-003-18	Установка счетчиков (иммитатора)	1 счетчик (водомер)	2	375.94	751.88
17. 1.	з1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	2.97	5.94	117.320
17. 2.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.02	0.04	<u>935.00</u>
			(1)			<u>210.14</u>
17. 3.	c101-1703-1	Прокладка паронитовая D20 10-40	шт	2	4	4.40
		<i>Накладные расходы</i>				25%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				968.05
18.	Э01-06-001-34	Деревянные малые архитектурные формы и оборудования площадок (ремонт горки)	форма	1	490.34	490.34
18. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	4.56	4.56	107.530
		<i>Накладные расходы</i>				25%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				631.31
19.	C5.	Столярное изделие сух строг 40*100*0,8м (для лавок)	руб	196	5.00	980.00
20.	C6.	Столярное изделие 35*120*0,8м (для лавок)	руб	235	4.00	940.00
21.	C7.	Саморез 3,2*25мм	руб	0.5	11.00	5.50
22.	C8.	Саморез 4,2*32мм	руб	1.25	15.00	18.75
23.	Э02-01-004-26	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	100 сгонов	0.02	6 268.64	125.37
23. 1.	з1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	28.7	0.574	118.540
23. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.02	0.0004	252.550
23. 3.	x03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.02	0.0004	<u>327.05</u>
			(1)			252.55
23. 4.	c302-1237-1	Сгон стальной оцинкованный d15	шт	100	2	28.60
		<i>Накладные расходы</i>				25%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				161.41

24.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2	1	1	2 310.62	2 310.62
24. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390
24. 2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340
24. 3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300
24. 4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870
24. 5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130
		<i>Накладные расходы</i>				25%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				2 957.59
25.		Обход и осмотр надземного газопровода по вх.д.0800-006570 от 31.05.2021	руб	253.1	1.00	253.10
26.		Обход и осмотр подземного газопровода по вх.д.0800-006570 от 31.05.2021	руб	56.99	1.00	56.99
27.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм по вх.д.0800-006570 от 31.05.2021	руб	214.45	1.00	214.45
28.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.90 от 31.05.2021	руб	485.38	1.00	485.38
. ИТОГО ПО АКТУ						
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						25 934.74
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8, 11-13, 16-18, 23)						23 624.12
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8, 11-13, 16-18, 23)						4 964.77
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						744.72
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						29 333.61
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 24)						2 310.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 24)						577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						69.32
. ВСЕГО ПО АКТУ						2 957.60
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						32 291.21
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						5 542.43
Оплата основных рабочих						814.04
Оплата механизаторов						19 358.30
Сметная заработная плата						23.94
Трудозатраты осн. рабочих						19 382.24
Трудозатраты механизаторов						169.83887
Нормативная трудоемкость						0.0948
Сметная стоимость материалов						169.93367
Стоимость механизмов						6 463.34
Затраты на эксплуатацию машин						113.10
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						89.16
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.03424 189.77
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						0.03 24.42
						0.2 17.83

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

32 523.23



Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марьчев

Принял: Председатель ТСЖ «Новострой»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ И.А. Першева

М.П.



Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

по ОКПО

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" МАЙ ✓

Объект:

Щорса 14 содержание ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	30.06.2021

Отчетный период	
с	по
01.05.2021	31.05.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **16.567** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.136** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **11.989** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		25.04	85.67	2 145.22
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.98	24.5392	87.420	2 145.22
			Объем: 313*8				

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	536.30
		Всего с НР и СП				3%	80.45
2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		5.64	196.70	1 109.36
		Объем: 188*3					
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.25	12.69	87.420	1 109.36
		Накладные расходы				25%	277.34
		Сметная прибыль				3%	41.60
		Всего с НР и СП					1 428.30
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		3.13	158.84	497.18
		Объем: 313*1					
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.817	5.68721	87.420	497.18
		Накладные расходы				25%	124.30
		Сметная прибыль				3%	18.64
		Всего с НР и СП					640.12
4.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2		8.6364	116.62	1 007.16
		Объем: 479.8*18					
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	11.520957	87.420	1 007.16
		Накладные расходы				25%	251.79
		Сметная прибыль				3%	37.77
		Всего с НР и СП					1 296.72
5.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2		222.048	11.28	2 504.08
		Объем: 1233.6*18					
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	28.644192	87.420	2 504.08
		Накладные расходы				25%	626.02
		Сметная прибыль				3%	93.90
		Всего с НР и СП					3 224.00
6.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		8.828	322.06	2 843.10
		Объем: 220.7*4					
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	32.522352	87.420	2 843.10
		Накладные расходы				25%	710.78
		Сметная прибыль				3%	106.62
		Всего с НР и СП					3 660.49
7.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	1000 м2		4.6134	145.73	672.31
		Объем: 256.3*18					
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.667	7.6905378	87.420	672.31
		Накладные расходы				25%	168.08
		Сметная прибыль				3%	25.21
		Всего с НР и СП					865.60

< 6 * 18 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.9	585.71	527.14
			Объем: 5*18				
8.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	6.03	87.420	527.14
		<i>Накладные расходы</i>				25%	131.79
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	19.77
		<i>Всего с НР и СП</i>					678.69
9.	Э01-01-001-90	Выкашивание газонов	1000 м2		1.2336	849.46	1 047.89
			Объем: 1233.6*1				
9.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	5.15	6.35304	107.530	683.14
9.2.	х09-2402	Газонокосилки моторные	маш.-ч	3.5	4.3176	84.48	364.75
		<i>Накладные расходы</i>				25%	261.97
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	39.30
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 349.16
10.	С1.	Порошок Пемос 350гр					
11.	С2.	Белизна Пенза 1л	руб		33.12	1.00	33.12
12.	С3.	Веник	руб		18.4	1.00	18.40
13.	С4.	Перчатки х/з хоз	руб		140	1.00	140.00
14.	С5.	Перчатки х/з резин Мр.Бульк	руб		14.04	1.00	14.04
15.	С6.	Полотно холстпрошивное 50*150	руб		26.7	1.00	26.70
16.	С7.	Бензин АИ-92	руб		48.05	2.00	96.10
17.	С8.	Коорд Трим 2,4мм*245м	руб		44.05	1.28	56.38
18.	С9.	Масло 2х тактное	руб		4.82	6.22	29.98
19.	С10.	Кисть плоская белый Т4Р (63)	руб		215	0.03	6.45
			руб		48.62	1.00	48.62

. ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	12 823.23
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9)	12 823.23
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9)	3 088.36
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	463.25
. ВСЕГО ПО АКТУ	16 374.84
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	16 374.84
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	3 088.36
Оплата основных рабочих	463.25
Сметная заработная плата	11 988.69
Трудозатраты осн. рабочих	11 988.69
Нормативная трудоемкость	135.67749
Сметная стоимость материалов	135.67749
Стоимость механизмов	469.79
Затраты на эксплуатацию машин	364.75
	364.75

1	2	3	4	5	6	7	8
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03424	105.75
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.03	13.90
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					0.2	72.95
							16 567.44

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

документов

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Лидер»

М.П.

(Handwritten signature in blue ink)

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев



(Handwritten signature in blue ink)

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ И.А. Першева

(Handwritten signature in blue ink)

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Июнь/

Объект:

Щорса, д.14 текущий ремонт/

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	30.07.21

Отчетный период

с

по

01.06.21

30.06.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Сметная стоимость:

11.885 тыс. руб.

руб.

Нормативная трудоемкость:

0.021 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата:

2.904 тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	306.13	
1. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13	
						25%	76.53	

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Сметная прибыль</i>					
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	11.48
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	394.14
		Объем: 639*1					306.13
2.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
		<i>Накладные расходы</i>				25%	76.53
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.48
		<i>Всего с НР и СП</i>					394.14
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	394.14
		Объем: 639*1					306.13
3.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
		<i>Накладные расходы</i>				25%	76.53
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.48
		<i>Всего с НР и СП</i>					394.14
4.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		2	60.22	120.43
4.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	1.12	107.530	120.43
		<i>Накладные расходы</i>				25%	30.11
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.52
		<i>Всего с НР и СП</i>					155.05
5.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места	1 кран		4	77.42	309.69
5.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.72	2.88	107.530	309.69
		<i>Накладные расходы</i>				25%	77.42
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.61
		<i>Всего с НР и СП</i>					398.73
6.	Э02-05-003-14	Демонтаж счетчиков (водомеров) диаметром до 40 мм	1 счетчик (водомер)		2	30.03	60.07
6.1.	з1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	0.256	0.512	117.320	60.07
		<i>Накладные расходы</i>				25%	15.02
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.25
		<i>Всего с НР и СП</i>					77.34
7.	Э02-05-003-14	Установка счетчиков (водомеров) диаметром до 40 мм (ОДПУ по ГВС после поверки)	1 счетчик (водомер)		2	114.90	229.80
7.1.	з1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	0.82	1.64	117.320	192.40
7.2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.02	0.04	935.00	37.40
		<i>Накладные расходы</i>	(1)			217.73	8.71
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	57.45
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	8.62
							295.87

< 2021/5 * 23 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы					
8.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	электр лампа чел.-ч		2	12.77	25.54
				0.11875	0.2375	107.530	25.54
						25%	6.39
						3%	0.96
							32.88
9.	С 1.	Лампа накаливания ЛОН (40 Вт)					
10.	С 2.	Перчатки диэлектрические латексные 1 кВ	шт.		2	15.40	30.80
11.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2 (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	шт		1	480.49	480.49
			система		1	1 277.44	1 277.44
11.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
11.2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
11.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
11.4.	33-0011	Техник I категории Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
						25%	319.36
						3%	47.90
							1 644.70
12.		Услуги по техобслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2			2696.6	0.18
13.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб			253.1	1.00
14.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб			56.99	1.00
15.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм	руб			214.45	1.00
16.		Поверка Расходомеры-счетчики электромагнитные по вх.д.330369/а от 11.06.2021 (ЦСМ)	руб			3401.64	1.00
17.		Поверка Расходомеры-счетчики электромагнитные по вх.д.330369/а от 11.06.2021 (ЦСМ)	руб			3023.64	1.00
18.		Поверка Манометры, вакуумметры, мановакуумметры показывающие по вх.д.331029/а от 28.06.2021 (ЦСМ)	руб			115.38	1.00
							115.38

. ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8)

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 11)

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 11)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -

. ВСЕГО ПО АКТУ

11 003.24

9 725.80

415.98

62.40

10 204.18

1 277.44

319.36

47.90

1 644.70

11 848.88

1	2	3	4	5	6	7	8
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						735.34
	Оплата основных рабочих						110.30
	Сметная заработная плата						2 903.96
	Трудозатраты осн. рабочих						2 903.96
	Нормативная трудоемкость						21.4275
	Сметная стоимость материалов						21.4275
	Стоимость механизмов						8 061.88
	Затраты на эксплуатацию машин						37.40
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						37.40
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03424	25.18
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.03	3.31
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					0.2	7.48
							11 884.85

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.


 (должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марьчев

Принял: Председатель ТСЖ «Лидер»

М.П.


 (должность, подпись, Ф.И.О)

/ И.А. Першева

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	Форма по ОКПО		
В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.	Форма по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик)	Форма по ОКПО		
В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава	Форма по ОКПО		
Стройка:			
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Июнь ✓			
Объект:			
Щорса, д.14 содержание ✓			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
	Вид операции		
		Отчетный период	
		с	по
		01.06.21	30.06.21

Номер документа	Дата составления
1	30.07.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **16.495** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.116** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **10.284** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		25.04	85.67	2 145.22
1.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.98	24.5392	87.420	2 145.22
					Объем: 313*8		

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>					
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	536.30
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	80.45
2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 188*3	100 м2		5.64	196.70
							1 109.36
2.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.25	12.69	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					1 109.36
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	277.34
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	41.60
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	Объем: 313*1	100 м2		3.13	158.84
							497.18
3.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.817	5.68721	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					497.18
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	124.30
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	18.64
4.	Э01-01-001-38	Подметание территории	Объем: 442.5*18	1000 м2		7.965	116.62
							928.86
4.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.334	10.62531	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					928.86
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	232.22
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	34.83
5.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	Объем: 370*18	100 м2		66.6	11.28
							751.06
5.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	0.129	8.5914	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					751.06
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	187.77
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	28.16
6.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	Объем: 256*18	1000 м2		4.608	145.73
							671.52
6.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.667	7.681536	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					671.52
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	167.88
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	25.18
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	Объем: 220.7*4	100 м2		8.828	322.06
							2 843.10
7.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	3.684	32.522352	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					2 843.10
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	710.78
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	106.62
							3 660.49

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.9	585.71	527.14
			Объем: 5*18				
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	6.03	87.420	527.14
		<i>Накладные расходы</i>				25%	131.79
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	19.77
		<i>Всего с НР и СП</i>					678.69
9.	Э01-01-001-90	Выкашивание газонов	1000 м2		1.2336	849.46	1 047.89
			Объем: 1233.6*1				
9.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	5.15	6.35304	107.530	683.14
9.2.	х09-2402	Газонокосилки моторные	маш.-ч	3.5	4.3176	84.48	364.75
		<i>Накладные расходы</i>				25%	261.97
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	39.30
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 349.16
10.	Э01-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня	100 м2		0.14	909.17	127.28
			Объем: 14*1				
10.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.4	1.456	87.420	127.28
		<i>Накладные расходы</i>				25%	31.82
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.77
		<i>Всего с НР и СП</i>					163.87
11.	С 1.	Бензин Аи-92 К5	литр		2.2	44.35	97.57
12.		Автоуслуги по доставке песка по вх.д.131 от 11.06.2021 (Зеленое хозяйство МП)	руб.		819.21	1.00	819.21
13.	С 2.	Песок строительный	тонна		1.44	900.00	1 296.00
14.	С 3.	Известь строительная комовая 3 сорт в (мешках)	тонна		0.05	6 000.00	300.00
15.	С 4.	Полотно холстопрошивное 50 м*150 см	п.м		2	48.05	96.10

. ИТОГО ПО АКТУ	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	13 257.49
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10)	13 257.49
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10)	2 662.15
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	399.32
. ВСЕГО ПО АКТУ	16 318.96
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	16 318.96
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	2 662.15
	399.32

1	2	3	4	5	6	7	8
Оплата основных рабочих							
							10 283.86
Сметная заработная плата							
							10 283.86
Трудозатраты осн. рабочих							
							116.17605
Нормативная трудоемкость							
							116.17605
Сметная стоимость материалов							
							2 608.88
Стоимость механизмов							
							364.75
Затраты на эксплуатацию машин							
							364.75
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							
						0.03424	91.15
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							
						0.03	11.98
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)							
						0.2	72.95
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							
							16 495.04

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Лидер»

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ И.А. Першева



(Handwritten signature)

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Июль ✓

Объект:

Щорса, д.14 содержание ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.08.21

Отчетный период	
с	по
01.07.21	31.07.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **12.477** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.108** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **9.473** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	301-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		25.04	85.67	2 145.22	
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.98	24.5392	87.420	2 145.22	
					Объем: 313*8			

< 2021/5 * 23 * 3 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	536.30
		Сметная прибыль				3%	80.45
		Всего с НР и СП					2 761.97
2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2	5.64	196.70		1 109.36
2.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 188*3				
		Накладные расходы	чел.-ч	2.25	12.69	87.420	1 109.36
		Сметная прибыль				25%	277.34
		Всего с НР и СП				3%	41.60
							1 428.30
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2	3.13	158.84		497.18
3.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 313*1				
		Накладные расходы	чел.-ч	1.817	5.68721	87.420	497.18
		Сметная прибыль				25%	124.30
		Всего с НР и СП				3%	18.64
							640.12
4.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2	7.965	116.62		928.86
4.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 442.5*18				
		Накладные расходы	чел.-ч	1.334	10.62531	87.420	928.86
		Сметная прибыль				25%	232.22
		Всего с НР и СП				3%	34.83
							1 195.91
5.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2	66.6	11.28		751.06
5.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 370*18				
		Накладные расходы	чел.-ч	0.129	8.5914	87.420	751.06
		Сметная прибыль				25%	187.77
		Всего с НР и СП				3%	28.16
							966.99
6.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	1000 м2	4.608	145.73		671.52
6.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 256*18				
		Накладные расходы	чел.-ч	1.667	7.681536	87.420	671.52
		Сметная прибыль				25%	167.88
		Всего с НР и СП				3%	25.18
							864.58
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2	8.828	322.06		2 843.10
7.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 220.7*4				
		Накладные расходы	чел.-ч	3.684	32.522352	87.420	2 843.10
		Сметная прибыль				25%	710.78
		Всего с НР и СП				3%	106.62
							3 660.49

< 2021/5 * 23 * 3 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.9	585.71	527.14
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 5*18 чел.-ч	6.7	6.03	87.420 25% 3%	527.14 131.79 19.77
9.	С 1.	П.Пемос 350гр					678.69
10.	С 2.	Полотно холстопрошивное 50 м*150 см	шт.		1	33.12	33.12
11.	С 3.	Перчатки х/з рез. Мг.Бульк L	п.м		2	48.05	96.10
12.	С 4.	Перчатки хоз.	пара		1	26.70	26.70
13.	С 5.	Ч/с.джБелизна Пенза 1 л.	пара		1	14.04	14.04
			шт.		1	18.40	18.40

ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							9 661.80
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8)							9 661.80
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8)							2 368.36
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							355.25
ВСЕГО ПО АКТУ							12 385.41
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							12 385.41
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							2 368.36
Оплата основных рабочих							355.25
Сметная заработная плата							9 473.44
Трудозатраты осн. рабочих							9 473.44
Нормативная трудоемкость							108.36701
Сметная стоимость материалов							108.36701
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							188.36
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							81.09
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							10.66
							12 477.16

0.03424
0.03

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)



/ А.Ф. Маричев

Принял: Председатель ТСЖ «Лидер»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ И.А. Першева

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Июль ✓

Объект:

Щорса, д.14 текущий ремонт ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	31.08.21

Отчетный период

с

по

01.07.21

31.07.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость:

24.623 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

0.097 тыс. чел.ч

Сметная заработная плата:

12.967 тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	306.13
1.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
			Объем: 639*1				

< 2021/5 * 23 * 4 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>					
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	76.53
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	11.48
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	394.14
		Объем: 639*1					
2.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
		<i>Накладные расходы</i>					
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	76.53
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	11.48
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	394.14
		Объем: 639*1					
3.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
		<i>Накладные расходы</i>					
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	76.53
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	11.48
4.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		4	60.22	394.14
4.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	2.24	107.530	240.87
		<i>Накладные расходы</i>					
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	60.22
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	9.03
5.	Э02-02-002-74	Установка и снятие заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (ВСО)	100 заглушек		0.02	12 043.36	240.87
5.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	112	2.24	107.530	240.87
		<i>Накладные расходы</i>					
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	60.22
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	9.03
6.	Э02-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм (ВСО)	100 м трубопровода		10.56	826.19	8 724.60
6.1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	52.9056	137.340	7 266.06
6.2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см ²), высокое 10 МПа (100 кгс/см ²)	маш.-ч	1.5	15.84	92.08	1 458.55
		<i>Накладные расходы</i>					
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	2 181.15
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	327.17
7.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места диаметром до 50 мм	1 кран		2	77.42	11 232.92
7.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.72	1.44	107.530	154.84
		<i>Накладные расходы</i>					
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	38.71
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	5.81
							199.36

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э02-02-002-57	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб до 32 мм	100 м трубопро вода		0.12	3 737.02	448.44
8. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	34.66	4.1592	107.530	447.24
8. 2.	х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	3.3	0.396	3.04	1.20
		<i>Накладные расходы</i>				25%	112.11
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	16.82
		<i>Всего с НР и СП</i>					577.37
9.	Э02-02-002-60	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм	100 м трубопро вода		0.12	18 675.95	2 241.11
9. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	121.8	14.616	122.390	1 788.85
9. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	4.72	0.5664	261.680	148.22
9. 3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.05	0.006	593.56	3.56
			(1)			261.68	1.57
9. 4.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.03	0.0036	688.97	2.48
			(1)			261.68	0.94
9. 5.	х08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	маш.-ч	4.64	0.5568	757.07	421.54
			(1)			261.68	145.70
9. 6.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.22	0.0264	935.00	24.68
			(1)			217.73	5.75
		<i>Накладные расходы</i>				25%	560.28
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	84.04
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 885.43
10.	С 1.	Труба полипропиленовая армированная стекловолокном SDR 6 PN 25 (32*5,4)	шт.			3	699.27
11.	С 2.	Уголок 20 п/п х 45	шт			3	10.00
12.	С 3.	Угольник полипропиленовый 90 (32)	шт			4	28.16
13.	С 4.	Тройник полипропиленовый (32)	шт			2	28.49
14.	С 5.	Тройник полипропиленовый переходной (32*20*32)	шт			2	27.94
15.	С 6.	Муфта комбинированная разъемная (американка)с внутренней резьбой (32*1)	шт			6	218.37
16.	С 7.	Угольник п/п 20*90 белый	шт			2	4.73
17.	С 8.	Муфта комбинированная наружная резьба 20*1/2	шт			2	45.43
18.	С 9.	Муфта соединительная Valfex(32)	шт			2	10.01
19.	Э02-01-002-35	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.02	8 709.93	174.20
19. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	1.62	107.530	174.20
		<i>Накладные расходы</i>				25%	43.55
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	6.53
		<i>Всего с НР и СП</i>					224.28
20.	С 10.	Кран шаровой латунный водяной ВР рычаг STI(Ду 15)	шт			2	169.40
							338.80

1	2	3	4	5	6	7	8
21.	Э02-01-002-15	Временная заделка свищей и трещин на внутренних трубопроводах и стояках диаметр трубопровода, мм: до 50 (кв.41)	1 место		1	79.57	79.57
21.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.74	0.74	107.530	79.57
		<i>Накладные расходы</i>				25%	19.89
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.98
		<i>Всего с НР и СП</i>					102.45
22.	С 11.	Хомут 25*40	шт		1	30.00	30.00
23.	Э02-04-001-14	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт.		0.01	2 789.14	27.89
23.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	23.2875	0.232875	119.770	27.89
		<i>Накладные расходы</i>				25%	6.97
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.05
		<i>Всего с НР и СП</i>					35.91
24.	Э02-04-001-12	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборудования на лестничных клетках	100 лестничных клеток		0.15	1 347.41	202.11
24.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	11.25	1.6875	119.770	202.11
		<i>Накладные расходы</i>				25%	50.53
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	7.58
		<i>Всего с НР и СП</i>					260.22
25.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	1 система		1	1 277.44	1 277.44
25.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
25.2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
25.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
25.4.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	319.36
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	47.90
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 644.70
26.		Услуги по техобслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2			2696.6	0.18
27.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб			253.1	1.00
28.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб			56.99	1.00
29.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм	руб			214.45	1.00

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	19 892.93
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9, 19, 21, 23, 24)	18 615.49
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9, 19, 21, 23, 24)	3 363.22
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	504.48
	22 483.19

1	2	3	4	5	6	7	8
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							
	. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 25)						1 277.44
	. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 25)						319.36
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							
	. ВСЕГО ПО АКТУ						1 644.70
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							
	Оплата основных рабочих						552.38
	Оплата механизаторов						12 818.33
	Сметная заработная плата						148.22
	Трудозатраты осн. рабочих						12 966.55
	Трудозатраты механизаторов						96.919175
	Нормативная трудоемкость						0.5664
	Сметная стоимость материалов						97.485575
	Стоимость механизмов						5 162.60
	Затраты на эксплуатацию машин						1 912.01
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						1 763.79
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03424	126.09
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.03	16.57
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					0.2	352.76
							24 623.31

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домкри-Сервис 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Лидер»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)



/ И.А. Першева

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Август ✓

Объект:

Щорса, д.14 текущий ремонт ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	30.09.21

Отчетный период

с

по

01.08.21

31.08.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **4.015** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.016** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **2.316** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	306.13
			Объем: 639*1				
1. 1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	76.53
		Всего с НР и СП				3%	11.48
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	306.13
		Объем: 639*1					394.14
2.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
		Накладные расходы				25%	76.53
		Сметная прибыль				3%	11.48
		Всего с НР и СП					394.14
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	306.13
		Объем: 639*1					394.14
3.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
		Накладные расходы				25%	76.53
		Сметная прибыль				3%	11.48
		Всего с НР и СП					394.14
4.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		2	60.22	120.43
4.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	1.12	107.530	120.43
		Накладные расходы				25%	30.11
		Сметная прибыль				3%	4.52
		Всего с НР и СП					155.05
5.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	1 система		1	1 277.44	1 277.44
5.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
5.2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
5.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
5.4.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		Накладные расходы				25%	319.36
		Сметная прибыль				3%	47.90
		Всего с НР и СП					1 644.70
6.		Услуги по техобслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2		2696.6	0.18	485.39
7.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб		253.1	1.00	253.10
8.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб		56.99	1.00	56.99
9.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм	руб		214.45	1.00	214.45

ИТОГО ПО АКТУ	3 326.19
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 048.75
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-4)	259.71
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-4)	38.96
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 347.42

1	2	3	4	5	6	7	8
	СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						
	. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 5)						1 277.44
	. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5)						319.36
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						47.90
	. ВСЕГО ПО АКТУ						1 644.70
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						3 992.12
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						579.07
	Оплата основных рабочих						86.86
	Сметная заработная плата						2 316.26
	Трудозатраты осн. рабочих						2 316.26
	Нормативная трудоемкость						16.158
	Сметная стоимость материалов						16.158
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						1 009.93
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03424	19.83
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					0.03	2.61
							4 014.56

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марьчев

Принял: Председатель ТСЖ «Лидер»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)



/ И.А. Першева

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

по ОКПО

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Август ✓

Объект:

Щорса, д.14 содержание ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	30.09.21

Отчетный период	
с	по
01.08.21	31.08.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **14.405** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.116** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **10.284** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	901-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		25.04	85.67	2 145.22
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.98	24.5392	87.420	2 145.22

Объем: 313*8

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>					
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	536.30
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	80.45
2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		5.64	196.70	1 109.36
			Объем: 188*3				
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.25	12.69	87.420	1 109.36
		<i>Накладные расходы</i>				25%	277.34
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	41.60
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 428.30
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		3.13	158.84	497.18
			Объем: 313*1				
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.817	5.68721	87.420	497.18
		<i>Накладные расходы</i>				25%	124.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	18.64
		<i>Всего с НР и СП</i>					640.12
4.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2		7.965	116.62	928.86
			Объем: 442.5*18				
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	10.62531	87.420	928.86
		<i>Накладные расходы</i>				25%	232.22
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	34.83
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 195.91
5.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2		66.6	11.28	751.06
			Объем: 370*18				
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	8.5914	87.420	751.06
		<i>Накладные расходы</i>				25%	187.77
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	28.16
		<i>Всего с НР и СП</i>					966.99
6.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	1000 м2		4.608	145.73	671.52
			Объем: 256*18				
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.667	7.681536	87.420	671.52
		<i>Накладные расходы</i>				25%	167.88
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	25.18
		<i>Всего с НР и СП</i>					864.58
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		8.828	322.06	2 843.10
			Объем: 220.7*4				
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	32.522352	87.420	2 843.10
		<i>Накладные расходы</i>				25%	710.78
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	106.62
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 660.49

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.9	585.71	527.14
			Объем: 5*18				
8.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	6.03	87.420	527.14
		<i>Накладные расходы</i>				25%	131.79
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	19.77
		<i>Всего с НР и СП</i>					678.69
9.	Э01-01-001-90	Выкашивание газонов	1000 м2		1.2336	849.46	1 047.89
			Объем: 1233.6*1				
9.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	5.15	6.35304	107.530	683.14
9.2.	х09-2402	Газонокосилки моторные	маш.-ч	3.5	4.3176	84.48	364.75
		<i>Накладные расходы</i>				25%	261.97
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	39.30
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 349.16
10.	Э01-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня	100 м2		0.14	909.17	127.28
			Объем: 14*1				
10.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.4	1.456	87.420	127.28
		<i>Накладные расходы</i>				25%	31.82
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.77
		<i>Всего с НР и СП</i>					163.87
11.	С 1.	Бензин Аи-92 К5	литр		1	44.85	44.85
12.	С 2.	Известь строительная комовая 3 сорт в (мешках)	тонна		0.02	6 000.00	120.00
13.	С 3.	Корд трим 2,4 мм*245 м С5019	п.м		5.5	4.82	26.51
14.	С 4.	Ч/с.джБелизна Пенза 1 л.	шт.		1	18.40	18.40
15.	С 5.	Перчатки Резин.Др.Клим М	пара		1	26.70	26.70
16.	С 6.	Перчатки х/з хоз. 4-нитей	пара		1	13.00	13.00
17.	С 7.	Веник	шт.		1	140.00	140.00
18.	С 8.	Полотно холстопршивное 50 м*150 см	п.м		2	48.05	96.10
19.	С 9.	П.Пемос 350гр	шт.		1	33.24	33.24

. ИТОГО ПО АКТУ	11 167.41
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	11 167.41
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10)	2 662.15
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10)	399.32
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	14 228.88
. ВСЕГО ПО АКТУ	14 228.88
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	2 662.15
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	399.32
Оплата основных рабочих	10 283.86
Сметная заработная плата	10 283.86

1	2	3	4	5	6	7	8
	Трудозатраты осн. рабочих						116.17605
	Нормативная трудоемкость						116.17605
	Сметная стоимость материалов						518.80
	Стоимость механизмов						364.75
	Затраты на эксплуатацию машин						364.75
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						91.15
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.03424		11.98
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)				0.03		72.95
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				0.2		14 404.96

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



(Handwritten signature in blue ink)
 (должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Лидер»

М.П.



/ И.А. Першева

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Сентябрь ✓

Объект:

Щорса, д.14 содержание ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	29.10.21

Отчетный период	
с	по
01.09.21	30.09.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **12.469** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.108** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **9.473** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		25.04	85.67	2 145.22
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.98	24.5392	87.420	2 145.22

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				25%	536.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	80.45
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 761.97
2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 188*3	100 м2		5.64	196.70
2.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.25	12.69	87.420	1 109.36
		<i>Накладные расходы</i>				25%	277.34
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	41.60
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 428.30
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	Объем: 313*1	100 м2		3.13	158.84
3.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.817	5.68721	87.420	497.18
		<i>Накладные расходы</i>				25%	124.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	18.64
		<i>Всего с НР и СП</i>					640.12
4.	Э01-01-001-38	Подметание территории	Объем: 442.5*18	1000 м2		7.965	116.62
4.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	10.62531	87.420	928.86
		<i>Накладные расходы</i>				25%	232.22
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	34.83
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 195.91
5.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	Объем: 370*18	100 м2		66.6	11.28
5.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	8.5914	87.420	751.06
		<i>Накладные расходы</i>				25%	187.77
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	28.16
		<i>Всего с НР и СП</i>					966.99
6.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	Объем: 256*18	1000 м2		4.608	145.73
6.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.667	7.681536	87.420	671.52
		<i>Накладные расходы</i>				25%	167.88
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	25.18
		<i>Всего с НР и СП</i>					864.58
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	Объем: 220.7*4	100 м2		8.828	322.06
7.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	32.522352	87.420	2 843.10
		<i>Накладные расходы</i>				25%	710.78
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	106.62
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 660.49

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора					
			100 урн		0.9	585.71	527.14
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 5*18 чел.-ч	6.7	6.03	87.420 25% 3%	527.14 131.79 19.77
9.	С 1.	Перчатки х/з хоз. 4-нитей					678.69
10.	С 2.	Мешки для мусора -120л	пара		1	14.04	14.04
11.	С 3.	Полотно холстопрощивное 50 м*150 см	шт.		10	7.00	70.00
			п.м		2	48.05	96.10

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	9 653.58
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8)	9 653.58
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8)	2 368.36
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	355.25
ВСЕГО ПО АКТУ	12 377.19
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	12 377.19
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	2 368.36
Оплата основных рабочих	355.25
Сметная заработная плата	9 473.44
Трудозатраты осн. рабочих	9 473.44
Нормативная трудоемкость	108.36701
Сметная стоимость материалов	108.36701
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	180.14
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03424
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	0.03
	12 468.94

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Лидер»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ И.А. Першева

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Сентябрь ✓

Объект:

Щорса, д.14 текущий ремонт ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	29.10.21

Отчетный период	
с	по
01.09.21	30.09.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость:

11.672 тыс. руб.

монтажных работ:

0.026 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

0.047 тыс. чел.ч

Сметная заработная плата:

5.754 тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	306.13	
			Объем: 639*1					

< 2021/5 * 23 * 8 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
1. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
						25%	76.53
						3%	11.48
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	306.13
		Объем: 639*1					394.14
2. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
						25%	76.53
						3%	11.48
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	306.13
		Объем: 639*1					394.14
3. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
						25%	76.53
						3%	11.48
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	306.13
		Объем: 639*1					394.14
4. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
						25%	76.53
						3%	11.48
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		6	60.22	361.30
5. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.56	3.36	107.530	361.30
						25%	90.33
						3%	13.55
6.	Э02-02-002-74	Снятие заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (ВСО)	100 заглушек		0.02	12 043.36	240.87
6. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	112	2.24	107.530	240.87
						25%	60.22
						3%	9.03
7.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания		12.451	136.56	1 700.35
7. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.27	15.81277	107.530	1 700.35
						25%	425.09
						3%	63.76
							2 189.20

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места диаметром до 50 мм					
8.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1 кран		2	77.42	154.84
		<i>Накладные расходы</i>	чел.-ч	0.72	1.44	107.530	154.84
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	38.71
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	5.81
							199.36
9.	С 1.	Прокладка паронит.40					
10.	Э02-02-002-57	Разборка трубопроводов из водопроводных труб до 32 мм (кв.12,15)					
			шт		2	4.73	9.46
			100 м трубопро вода		0.04	3 737.02	149.48
10.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	34.66	1.3864	107.530	149.08
10.2.	х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	3.3	0.132	3.04	0.40
		<i>Накладные расходы</i>				25%	37.37
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.61
		<i>Всего с НР и СП</i>					192.46
11.	Э02-02-002-60	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм (кв.12,15)					
			100 м трубопро вода		0.04	18 675.95	747.04
11.1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	121.8	4.872	122.390	596.28
11.2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	4.72	0.1888	261.680	49.41
11.3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.05	0.002	<u>593.56</u>	<u>1.19</u>
11.4.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	(1)			261.68	0.52
11.5.	х08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	маш.-ч	0.03	0.0012	<u>688.97</u>	<u>0.83</u>
11.6.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	(1)			261.68	0.31
			маш.-ч	4.64	0.1856	<u>757.07</u>	<u>140.51</u>
			(1)			261.68	48.57
			маш.-ч	0.22	0.0088	<u>935.00</u>	<u>8.23</u>
		<i>Накладные расходы</i>	(1)			217.73	1.92
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	186.76
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	28.01
							961.81
12.	С 2.	Труба полипропиленовая армированная стекловолокном SDR 6 PN 25 (32*5,4)	шт.		0.25	709.48	177.37
13.	С 3.	Уголок 20 п/п х 90	шт		2	10.00	20.00
14.	С 4.	Муфта комб. п/п 20-1/2 нар	шт		2	80.00	160.00
15.	С 5.	Муфта комбинир. п/п 20-25 вн.р	шт		1	90.00	90.00
16.	С 6.	Разборное соединение внут. рез. 32*1 белый	шт		2	173.80	347.60
17.	С 7.	Труба полипропиленовая армированная стекловолокном SDR 6 PN 25 (20*3,4)	шт		0.15	288.20	43.23
18.	С 8.	Соединитель АК 1 НР оцинк.	шт		1	1 395.00	1 395.00

1	2	3	4	5	6	7	8
19.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2 (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	1 система			1	1 277.44
19. 1.	32-0011	Инженер I категории					1 277.44
19. 2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	188,390	504.89
19. 3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	2.68	2.68	154,300	413.52
19. 4.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	1.34	1.34	205,870	275.87
		Накладные расходы	чел.-ч	0.67	0.67	124,130	83.17
		Сметная прибыль				25%	319.36
		Всего с НР и СП				3%	47.90
20.		Услуги по техобслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов					1 644.70
21.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	м2		2696.6	0.18	485.39
22.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб		253.1	1.00	253.10
23.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм	руб		56.99	1.00	56.99
24.		Техн-ое обслуж-е задвижки на фасадном наружном газопроводе D 51-100мм	руб		214.45	1.00	214.45
25.		Проверка исправности ИФС	руб		404.82	1.00	404.82
26.		Передача данных по сети	руб		372.25	1.00	372.25
			руб.		26.09	1.00	26.09

. ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							9 911.59
. МАТЕР.РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ -							26.09
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							26.09
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							26.09
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8, 10, 11)							8 608.06
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8, 10, 11)							1 144.60
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							171.69
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							9 924.35
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 19)							1 277.44
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 19)							319.36
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							47.90
. ВСЕГО ПО АКТУ							1 644.70
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							11 595.14
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							1 463.96
Оплата основных рабочих							219.59
Оплата механизаторов							5 704.68
Сметная заработная плата							49.41
Трудозатраты осн. рабочих							5 754.09
Трудозатраты механизаторов							46.70517
Нормативная трудоемкость							0.1888
							46.89397

1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная стоимость материалов						4 055.75
	Стоимость механизмов						151.15
	Затраты на эксплуатацию машин						101.74
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	50.13
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	6.59
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.2	20.35
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						11 672.21

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Лидер»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ И.А. Першева

Инвестор

Форма по ОКУД	Код
	0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

по ОКПО

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Октябрь ✓

Объект:

Щорса, д.14 текущий ремонт ✓

Договор подряда (контракта)	Вид деятельности по ОКДП	
	номер	дата
Вид операции		Отчетный период
		с по
		01.10.21 31.10.21

Номер документа	Дата составления
2	30.11.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **7.918** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.030** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **3.906** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-3 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 3 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	306.13
	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
			Объем: 639*1				

< 2021/5 * 23 * 10 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	76.53
		Сметная прибыль				3%	11.48
		Всего с НР и СП					394.14
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	306.13
		Объем: 639*1					
2.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
		Накладные расходы				25%	76.53
		Сметная прибыль				3%	11.48
		Всего с НР и СП					394.14
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	306.13
		Объем: 639*1					
3.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
		Накладные расходы				25%	76.53
		Сметная прибыль				3%	11.48
		Всего с НР и СП					394.14
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	306.13
		Объем: 639*1					
4.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
		Накладные расходы				25%	76.53
		Сметная прибыль				3%	11.48
		Всего с НР и СП					394.14
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		6	60.22	361.30
		Объем: 1*1					
5.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	3.36	107.530	361.30
		Накладные расходы				25%	90.33
		Сметная прибыль				3%	13.55
		Всего с НР и СП					465.17
6.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места диаметром до 50 мм	1 кран		3	77.42	232.26
		Объем: 1*1					
6.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.72	2.16	107.530	232.26
		Накладные расходы				25%	58.07
		Сметная прибыль				3%	8.71
		Всего с НР и СП					299.03
7.	Э02-02-002-74	Установка дроссельной шайбы на ГВС (обратка) диаметр трубопроводов до 100 мм	100 заглушек		0.01	12 043.36	120.43
		Объем: 100*1					
7.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	112	1.12	107.530	120.43
		Накладные расходы				25%	30.11
		Сметная прибыль				3%	4.52
		Всего с НР и СП					155.05
8.	С 1.	Прокладка паронит.40	шт		2	4.73	9.46
		Объем: 2*1					

1	2	3	4	5	6	7	8
9.	Э02-01-001-14	Замена регулятора на стояке системы отопления (рег-р б/у, кв.14)					
9.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1 кран		1	53.77	53.77
		<i>Накладные расходы</i>	чел.-ч	0.5	0.5	107.530	53.77
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	13.44
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	2.02
10.	Э02-02-002-57	Разборка трубопроводов из водопроводных труб до 32 мм (ремонт стояка ГВС)			0.03	3 737.02	112.11
10.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	100 м трубопро вода				
10.2.	х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	чел.-ч	34.66	1.0398	107.530	111.81
		<i>Накладные расходы</i>	маш.-ч	3.3	0.099	3.04	0.30
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	28.03
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	4.20
							144.34
11.	Э02-02-002-60	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм (ремонт стояка ГВС, труба б/у)	100 м трубопро вода		0.03	18 675.95	560.28
11.1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	121.8	3.654	122.390	447.21
11.2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	4.72	0.1416	261.680	37.05
11.3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.05	0.0015	593.56	0.89
			(1)			261.68	0.39
11.4.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.03	0.0009	688.97	0.62
			(1)			261.68	0.24
11.5.	х08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	маш.-ч	4.64	0.1392	757.07	105.38
			(1)			261.68	36.43
11.6.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.22	0.0066	935.00	6.17
		<i>Накладные расходы</i>	(1)			217.73	1.44
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	140.07
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	21.01
							721.36
12.	С 2.	Муфта комбинированная разъемная (американка)с внутренней резьбой (32*1)	шт		1	237.71	237.71
13.	С 3.	Кран шаровой латунный водяной ВР рычаг STI(Ду 15)	шт		1	200.42	200.42
14.	С 4.	Муфта комбинированная наружная резьба (32*1 1/4)	шт		2	447.48	894.96
15.	С 5.	Муфта разъемная п/п 20-1/2 нар.р	шт		2	180.00	360.00

1	2	3	4	5	6	7	8
16.	Э02-01-002-15	Временная заделка свищей и трещин на внутренних трубопроводах и стояках диаметра трубопровода, мм: до 50 (установка хомута на п/сушителе в кв. 25)	1 место		1	39.79	39.79
16.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.37	0.37	107.530	39.79
		<i>Накладные расходы</i>				25%	9.95
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.49
		<i>Всего с НР и СП</i>					51.23
17.	С 6.	Муфта разъёмная п/п 20-1/2 нар.р	шт		1	25.00	25.00
18.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	1 система		1	1 277.44	1 277.44
18.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
18.2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
18.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
18.4.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	319.36
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	47.90
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 644.70
19.		Услуги по техобслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2			2696.6	0.18
20.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб			253.1	1.00
21.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб			56.99	1.00
22.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм	руб			214.45	1.00

ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							6 719.38
• НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-7, 9-11, 16)							5 441.94
• СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7, 9-11, 16)							676.12
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							101.42
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							6 219.48
• НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 18)							1 277.44
• СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 18)							319.36
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							47.90
ВСЕГО ПО АКТУ							1 644.70
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							7 864.18
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							995.48
Оплата основных рабочих							149.32
Оплата механизаторов							3 868.53
Сметная заработная плата							37.05
Трудозатраты осн. рабочих							3 905.58
							29.7978

1	2	3	4	5	6	7	8
	Трудозатраты механизаторов						0.1416
	Нормативная трудоемкость						29.9394
	Сметная стоимость материалов						2 737.48
	Стоимость механизмов						113.37
	Затраты на эксплуатацию машин						76.32
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						34.09
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.03424		4.48
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)				0.03		15.26
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				0.2		7 918.01

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Донком-Сервис»

М.П.



(Handwritten signature)
 (должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Лидер»

М.П.



(Handwritten signature)
 (должность, подпись, Ф.И.О.)

/ И.А. Першева

(Handwritten signature)

Инвестор	Форма по ОКУД	Код	0322005	
	по ОКПО			
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО			
В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.	по ОКПО			
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО			
В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава	по ОКПО			
Стройка:				
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Октябрь				
Объект:				
Щорса, д.14 содержание				
Вид деятельности по ОКДП				
Договор подряда (контракта)		номер		
		дата		
Вид операции				
Номер документа		Дата составления		Отчетный период
1		30.11.21		с по
				01.10.21 31.10.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **13.477** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.117** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **10.234** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-3 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 3 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		25.04	85.67	2 145.22
				Объем: 313*8			
1. 1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы	чел.-ч	0.98	24.5392	87.420 25%	2 145.22 536.30

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль Всего с НР и СП				3%	80.45 2 761.97
2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		5.64	196.70	1 109.36
			Объем: 188*3				
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2.25	12.69	87.420 25% 3%	1 109.36 277.34 41.60 1 428.30
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		3.13	158.84	497.18
			Объем: 313*1				
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.817	5.68721	87.420 25% 3%	497.18 124.30 18.64 640.12
4.	Э01-03-001-46	Обработка хлорсодержащим раствором элементов лестничных клеток жилых домов - двери, стены, перила (распылителем)	100 м2		3.13	122.39	383.07
			Объем: 313*1				
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.4	4.382	87.420 25% 3%	383.07 95.77 14.37 493.20
5.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2		7.965	116.62	928.86
			Объем: 442.5*18				
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.334	10.62531	87.420 25% 3%	928.86 232.22 34.83 1 195.91
6.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2		66.6	11.28	751.06
			Объем: 370*18				
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.129	8.5914	87.420 25% 3%	751.06 187.77 28.16 966.99
7.	Э01-01-001-47	Уборка газонов - газонов средней засоренности от листьев, сучьев, мусора (грабление)	100 м2		3.7	102.02	377.47
			Объем: 370*1				
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.167	4.3179	87.420 25% 3%	377.47 94.37 14.16 485.99

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки	1000 м2		4.608	145.73	671.52
			Объем: 256*18				
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.667	7.681536	87.420	671.52
						25%	167.88
						3%	25.18
							864.58
9.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		8.828	322.06	2 843.10
			Объем: 220.7*4				
9.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	3.684	32.522352	87.420	2 843.10
						25%	710.78
						3%	106.62
							3 660.49
10.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.9	585.71	527.14
			Объем: 5*18				
10.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	6.7	6.03	87.420	527.14
						25%	131.79
						3%	19.77
							678.69
11.	С 1.	Перчатки х/з хоз. 4-нитей	пара			1	13.00
12.	С 2.	Перчатки х/з рез. Мг.Бульк L	пара			1	26.70
13.	С 3.	Порошок для ручной стирки Сорти,супер Эконом 350г	шт.			1	47.00
14.	С 4.	Ч/с.джБелизна Пенза 1 л.	шт.			1	18.40
15.	С 5.	Полотно холстопрошивное 50 м*150 см	п.м			2	48.05

. ИТОГО ПО АКТУ	10 435.18
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	10 435.18
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10)	2 558.50
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10)	383.77
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	13 377.45
. ВСЕГО ПО АКТУ	13 377.45
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	2 558.50
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	383.77
Оплата основных рабочих	10 233.98

1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная заработная плата						10 233.98
	Трудозатраты осн. рабочих						117.06691
	Нормативная трудоемкость						117.06691
	Сметная стоимость материалов						201.20
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	87.60
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	11.51
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						13 476.56

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Лидер»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ И.А. Першева

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Ноябрь

Объект:

Щорса, д.14 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	30.12.21

Отчетный период

с

по

01.11.21

30.11.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость:

7.932 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

0.039 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата:

4.831 тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	306.13
1.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
							Объем: 639*1

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	76.53
		Всего с НР и СП				3%	11.48
2.	302-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	394.14
		Объем: 639*1					
2.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	76.53
		Всего с НР и СП				3%	11.48
3.	302-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	394.14
		Объем: 639*1					
3.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	76.53
		Всего с НР и СП				3%	11.48
4.	302-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.639	479.08	394.14
		Объем: 639*1					
4.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.556	119.770	306.13
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	76.53
		Всего с НР и СП				3%	11.48
5.	302-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		15	60.22	903.25
		Объем: 1*1					
5.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	8.4	107.530	903.25
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	225.81
		Всего с НР и СП				3%	33.87
6.	302-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электролампа		2	12.77	25.54
		Объем: 2*1					
6.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.11875	0.2375	107.530	25.54
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	6.39
		Всего с НР и СП				3%	0.96
7.	С 1.	Лампа накаливания ЛОН (40 Вт)	шт		2	15.40	32.88
		Объем: 2*1					
8.	302-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50	1 кран		6	77.42	464.53
		Объем: 6*1					
8.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.72	4.32	107.530	464.53
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	116.13
		Всего с НР и СП				3%	17.42
							598.08

< 207 * 23 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
9.	Э02-01-002-35	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм					
9.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	100 шт. чел.-ч		0.02 81 1.62	8 709.93 107.530 25% 3%	174.20 174.20 43.55 6.53 224.28
10.	С 2.	Кран шаровой латунный водяной ВР- НР рычаг STI(Ду 15)	шт		2	212.30	424.60
11.	Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места (демонтаж, чистка, монтаж фильтров)	100 шт.		0.02	32 517.07	650.34
11.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	302.4	6.048	107.530 25% 3%	650.34 162.59 24.39 837.31
12.	С 3.	Прокладка паронит. Ду 32 Ру10-40	шт		2	8.47	16.94
13.	Э02-02-002-83	Ремонт полотенцесушителей	шт.		1	124.19	124.19
13.1.	з1-0037	Рабочий среднего разряда 3,7	чел.-ч	0.96	0.96	116.090	111.45
13.2.	x13-4041	Шуруповерт Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	маш.-ч	0.96	0.96	13.27 25% 3%	12.74 31.05 4.66 159.89
14.	С 4.	Муфта комб. п/п 20-1/2 нар	шт		1	80.00	80.00
15.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	1 система		1	1 277.44	1 277.44
15.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
15.2.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
15.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
15.4.	33-0011	Техник I категории Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.67	0.67	124.130 25% 3%	83.17 319.36 47.90 1 644.70
16.		Услуги по техобслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2		2696.6	0.18	485.39
17.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб		253.1	1.00	253.10
18.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб		56.99	1.00	56.99
19.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм	руб		214.45	1.00	214.45
20.		Передача данных по сети (ПАО Вымпелком)	руб		84.09	1.00	84.09
			Объем: 34.91+49.18				

ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

6 490.37

5 212.93

1	2	3	4	5	6	7	8
.	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6, 8, 9, 11, 13)						891.64
.	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6, 8, 9, 11, 13)						133.75
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						6 238.32
	СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						1 277.44
.	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 15)						319.36
.	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 15)						47.90
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						1 644.70
.	ВСЕГО ПО АКТУ						7 883.02
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						1 211.00
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						181.65
	Оплата основных рабочих						4 831.27
	Сметная заработная плата						4 831.27
	Трудозатраты осн. рабочих						39.1795
	Нормативная трудоемкость						39.1795
	Сметная стоимость материалов						1 646.36
	Стоимость механизмов						12.74
	Затраты на эксплуатацию машин						12.74
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	41.46
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	5.45
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.2	2.55
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						7 932.48

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Лидер»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ И.А. Першева

Handwritten signature

Инвестор

Форма по ОКДП

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Лидер» Першевой И.А.

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

по ОКПО

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Ноябрь

Объект:

Щорса, д.14 содержание

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	30.12.21

Отчетный период

с

по

01.11.21

30.11.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость:

16.706 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

0.116 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата:

10.608 тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		25.04	85.67	2 145.22
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.98	24.5392	87.420	2 145.22
				Объем: 313*8			

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	536.30
		Всего с НР и СП				3%	80.45
2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 188*3	100 м2	5.64	196.70	2 761.97
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.25	12.69	1 109.36
		Накладные расходы				87.420	1 109.36
		Сметная прибыль				25%	277.34
		Всего с НР и СП				3%	41.60
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	Объем: 313*1	100 м2	3.13	158.84	1 428.30
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.817	5.68721	497.18
		Накладные расходы				87.420	497.18
		Сметная прибыль				25%	124.30
		Всего с НР и СП				3%	18.64
4.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	Объем: 3*18	100 урн	0.54	585.71	316.29
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	6.7	3.618	316.29
		Накладные расходы				87.420	316.29
		Сметная прибыль				25%	79.07
		Всего с НР и СП				3%	11.86
5.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	Объем: 220.7*4	100 м2	8.828	322.06	2 843.10
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	3.684	32.522352	2 843.10
		Накладные расходы				87.420	2 843.10
		Сметная прибыль				25%	710.78
		Всего с НР и СП				3%	106.62
6.	Э01-01-001-38	Подметание территории	Объем: 442.5*4	1000 м2	1.77	116.62	206.41
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.334	2.36118	206.41
		Накладные расходы				87.420	206.41
		Сметная прибыль				25%	51.60
		Всего с НР и СП				3%	7.74
7.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	Объем: 370*8	100 м2	29.6	11.28	333.80
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	0.129	3.8184	333.80
		Накладные расходы				87.420	333.80
		Сметная прибыль				25%	83.45
		Всего с НР и СП				3%	12.52
							429.77

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки					
			1000 м2		2.048		145.73
							298.45
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 256*8	чел.-ч	1.667	3.414016	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					384.25
9.	Э01-01-001-08	Сдвигание свежевыпавшего снега					
			1000 м2		2.38		888.80
							2 115.34
9.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 476*5	чел.-ч	10.167	24.19746	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					2 723.50
10.	Э01-01-001-02	Посыпка территории					
			1000 м2		0.36		189.44
							68.20
10.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 120*3	чел.-ч	2.167	0.78012	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					2.56
11.	Э01-04-001-03	Уборка свежевыпавшего снега, толщиной слоя свыше 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)					
			1000 м2		1.428		1 054.53
							1 505.87
11.1.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	Объем: 476*3	чел.-ч	1.65	2.3562	286.510
11.2.	х01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)		маш.-ч	1.65	2.3562	639.11
		Накладные расходы		(1)			286.51
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							56.47
12.	С 1.	Концентрат минеральный-галит		тонна		0.1	6 400.00
							640.00
13.	С 2.	Лопата снеговая Крепыш снеговая пластм.460х340 без черенка		шт.		1	260.00
							260.00
14.	С 3.	Лопата штыковая прямоугольная		шт.		1	115.00
							115.00
15.	С 4.	Черенок для лопат(материал:дерево,диам.40 мм)		шт.		2	40.00
							80.00
16.	С 5.	Метла пластмассовая с черенком (5-ти ярусная)		шт		1	230.00
							230.00
17.	С 6.	Кальций гипохлорид(двухосновная соль)ф.50		кг.		1	132.00
							132.00

< 207 * 23 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
18.	С 7.	Перчатки хоз.					
19.	С 8.	Перчатки Резин.Др.Клим L.	пара		2	14.04	28.08
20.	С 9.	Средство чистящее обливающее "Белизна"1л	пара		1	26.70	26.70
21.	С 10.	Порошок для ручной стирки Сорти,супер Эконом 350г	шт		1	22.00	22.00
22.	С 11.	Веник	шт		1	47.00	47.00
			шт		1	120.00	120.00

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	13 140.00
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-11)	13 140.00
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-11)	2 859.81
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	428.97
ВСЕГО ПО АКТУ	16 428.78
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	16 428.78
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	2 859.81
Оплата основных рабочих	428.97
Оплата механизаторов	9 933.35
Сметная заработная плата	675.07
Трудозатраты осн. рабочих	10 608.42
Трудозатраты механизаторов	113.62794
Нормативная трудоемкость	2.3562
Сметная стоимость материалов	115.98414
Стоимость механизмов	1 700.78
Затраты на эксплуатацию машин	1 505.87
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	830.80
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03424 97.92
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.03 12.87
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	0.2 166.16
	16 705.73

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Лидер»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ И.А. Першева

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик) Искет по ОКПО

--

В лице председателя ТСЖ «Новострой» Першевой И.А. (кв.№6) по ОКПО

--

Подрядчик (Субподрядчик) по ОКПО

--

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава по ОКПО

--

Стройка:

--

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ДЕКАБРЬ

--

Объект:

--

Щорса 14 текущий ремонт

--

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракта)	номер
	дата
Вид операции	
Отчетный период	
с	по
01.12.2021	31.12.2021

Номер документа	Дата составления
2	31.01.2022

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **8.275** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.034** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **4.389** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.6394	479.08	306.32
1.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.5576	119.770	306.32
					Объем: 639.4*1		

		<i>Накладные расходы</i>				25%	76.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.49
		<i>Всего с НР и СП</i>					394.39
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2			0.6394	479.08
			Объем: 639.4*1				306.32
2. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.5576	119.770	306.32
		<i>Накладные расходы</i>				25%	76.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.49
		<i>Всего с НР и СП</i>					394.39
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2			0.6394	479.08
			Объем: 639.4*1				306.32
3. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.5576	119.770	306.32
		<i>Накладные расходы</i>				25%	76.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.49
		<i>Всего с НР и СП</i>					394.39
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2			0.6394	479.08
			Объем: 639.4*1				306.32
4. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.5576	119.770	306.32
		<i>Накладные расходы</i>				25%	76.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.49
		<i>Всего с НР и СП</i>					394.39
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке	1 стояк			12	60.22
5. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	6.72	107.530	722.60
		<i>Накладные расходы</i>				25%	180.65
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	27.10
		<i>Всего с НР и СП</i>					930.35
6.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50	1 кран			2	77.42
6. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.72	1.44	107.530	154.84
		<i>Накладные расходы</i>				25%	38.71
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.81
		<i>Всего с НР и СП</i>					199.36
7.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм (кв.45, 15)	100 шт.			0.03	15 047.93
7. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	2.43	107.530	261.30
7. 2.	с302-9008-1	Муфта комбинир НР 20*1/2	шт	100	3	63.38	190.14
		<i>Накладные расходы</i>				25%	112.86
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	16.93
		<i>Всего с НР и СП</i>					581.23
8.	Э02-01-001-02	Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50	1 кран			2	77.42
8. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.72	1.44	107.530	154.84

		<i>Накладные расходы</i>					25%	38.71
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	5.81
		<i>Всего с НР и СП</i>						199.36
9.	Э02-01-002-35	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм (замена спускных кранов в подвале 2 подъезд)	100 шт.		0.04	31 419.93		1 256.80
9. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	3.24	107.530		348.40
9. 2.	с302-1485-1	Кран шаровый латунный водяной ВР/НР рычаг ST (D15)	шт	100	4	227.10		908.40
		<i>Накладные расходы</i>					25%	314.20
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	47.13
		<i>Всего с НР и СП</i>						1 618.13
10.	С1.	Лента ФУМ 19мм*15*0,2мм	руб		44.55	1.00		44.55
11.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электр лампа		3	25.62		76.85
11. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.285	107.530		30.65
11. 2.	с509-9012-1	Лампа накаливания ЛОН (40Вт)	шт	1	3	15.40		46.20
		<i>Накладные расходы</i>					25%	19.21
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	2.88
		<i>Всего с НР и СП</i>						98.94
12.	Ц102-02-002-01;	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС, количество функций - 1	1 функция		1	745.47		1 490.95
12. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	1.27	2.54	188.390		478.51
12. 2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	1.02	2.04	171.340		349.53
12. 3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.61	3.22	205.870		662.90
		<i>Накладные расходы</i>					25%	372.74
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	44.73
		<i>Всего с НР и СП</i>						1 908.42
13.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-018925 от 29.12.2021	руб		253.09	1.00		253.09
14.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода по вх.д.0800-018925 от 29.12.2021	руб		56.99	1.00		56.99
15.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм по вх.д.0800-018925 от 29.12.2021	руб		214.45	1.00		214.45
16.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов за декабрь 2021г. (ИП Кашаевский С.А.)	руб		485.38	1.00		485.38
17.		Передача данных по сети по вх.д.100848435224 от 31.12.2021	руб		53.99	1.00		53.99
. ИТОГО ПО АКТУ								
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								6 642.05
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9, 11)								5 151.10
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9, 11)								1 010.66
								151.60

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		6 313.36
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -		1 490.95
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 12)		372.74
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 12)		44.73
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -		1 908.42
. ВСЕГО ПО АКТУ		8 221.78
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		1 383.40
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		196.33
Оплата основных рабочих		4 388.86
Сметная заработная плата		4 388.86
Трудозатраты осн. рабочих		33.5854
Нормативная трудоемкость		33.5854
Сметная стоимость материалов		2 253.19
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.03424	47.37
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03	5.89
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		8 275.04

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

/ А.Ф. Марычев

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Новострой»

/ И.А. Першева

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик) *Мурр*
В лице председателя ТСЖ «Новострой» Першевой И.А. (кв.№6)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ДЕКАБРЬ

Объект:

Щорса 14 содержание

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.01.2022

Отчетный период	
с	по
01.12.2021	31.12.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **16.136** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.121** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **10.830** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э01-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		25.04	85.67	2 145.22	
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.98	24.5392	87.420	2 145.22	
			Объем: 313*8					

						25%	3%	
		<i>Накладные расходы</i>						536.30
		<i>Сметная прибыль</i>						80.45
		<i>Всего с НР и СП</i>						2 761.97
2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 188*3	100 м2	5.64	196.70		1 109.36
2.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.25	12.69	87.420		1 109.36
		<i>Накладные расходы</i>						277.34
		<i>Сметная прибыль</i>						41.60
		<i>Всего с НР и СП</i>						1 428.30
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	Объем: 313*1	100 м2	3.13	158.84		497.18
3.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.817	5.68721	87.420		497.18
		<i>Накладные расходы</i>						124.30
		<i>Сметная прибыль</i>						18.64
		<i>Всего с НР и СП</i>						640.12
4.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	Объем: 220.7*5	100 м2	11.035	322.06		3 553.88
4.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	40.65294	87.420		3 553.88
		<i>Накладные расходы</i>						888.47
		<i>Сметная прибыль</i>						133.27
		<i>Всего с НР и СП</i>						4 575.62
5.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	Объем: 3*18	100 урн	0.54	585.71		316.29
5.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	3.618	87.420		316.29
		<i>Накладные расходы</i>						79.07
		<i>Сметная прибыль</i>						11.86
		<i>Всего с НР и СП</i>						407.22
6.	Э01-01-001-77	Подметание свежесвыпавшего снега	Объем: 200*5	1000 м2	1	204.04		204.04
6.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.334	2.334	87.420		204.04
		<i>Накладные расходы</i>						51.01
		<i>Сметная прибыль</i>						7.65
		<i>Всего с НР и СП</i>						262.70
7.	Э01-01-001-85	Подметание свежесвыпавшего снега (сметание снега со ступенек и площадок)	Объем: 15*5	1000 м2	0.075	466.30		34.97
7.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	5.334	0.40005	87.420		34.97
		<i>Накладные расходы</i>						8.74
		<i>Сметная прибыль</i>						1.31
		<i>Всего с НР и СП</i>						45.02

8.	Э01-01-001-23	Очистка территорий от наледи и льда с предварительной обработкой хлоридами	100 м2	2.8	947.11	2 651.90
			Объем: 70*4			
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.834	30.3352	87.420
		<i>Накладные расходы</i>				25%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				3 414.32
9.	Э01-04-001-03	Уборка свежевыпавшего снега (трактор МТЗ - 80)	1000 м2	0.8394	843.63	708.14
			Объем: 279.8*3			
9.1.	З1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	1.32	1.108008	286.510
9.2.	х01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)	маш.-ч	1.32	1.108008	639.11
		<i>Накладные расходы</i>	(1)			286.51
		<i>Сметная прибыль</i>				25%
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%
						911.73
10.	С1.	Перчатки резиновые	руб		41	1.00
11.	С2.	Перчатки х/б	руб		15	1.00
12.	С3.	Белизна 1л	руб		22	1.00
13.	С4.	Полотно холстпрошивное 50*150	руб		53.24	2.00
14.	С5.	Веник	руб		126	1.00
15.	С6.	Ключ дубликат (домофон)	руб		115.56	3.00
16.	С7.	Ключ дубликат	руб		105.63	8.00
						845.04

. ИТОГО ПО АКТУ	12 723.18
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	12 723.18
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9)	2 805.25
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9)	420.79
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	15 949.22
. ВСЕГО ПО АКТУ	15 949.22
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	2 805.25
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	420.79
Оплата основных рабочих	10 512.84
Оплата механизаторов	317.46
Сметная заработная плата	10 830.30
Трудозатраты осн. рабочих	120.2566
Трудозатраты механизаторов	1.108008
Нормативная трудоемкость	121.36461
Сметная стоимость материалов	1 502.20
Стоимость механизмов	708.14
Затраты на эксплуатацию машин	390.68

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

0.03424	96.05
0.03	12.62
0.2	78.14
	16 136.03

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Новострой»

Мигель

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ И.А. Першева

М.П.

